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Wg rozdzielnika 

 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 5 709 kpl. 
nowych, oryginalnych, wyprodukowanych w 2007 roku. 9 mm pistoletów 
samopowtarzalnych,  nr sprawy – 61/Cmt/07/JC 

 
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przekazuję odpowiedź na nadesłane pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  

 

1) Czy zwolnienie funkcji blokady zabezpieczającej uchwyt oraz wypięcie samego 
uchwytu, powinno następować przy użyciu jednego palca z zachowaniem 
pełnego chwytu broni podczas wyjęcia z kabury? 
/dotyczy zapisu zał. Nr 1 poz. 20/ 

      Odpowiedź na pytania: Zwolnienie funkcji blokady zabezpieczającej uchwyt oraz 
wypięcie samego uchwytu winno następować przy użyciu jednego palca  
z zachowaniem pełnego uchwytu broni podczas wyjęcia z kabury.  

2) Czy otwory służące do zamocowania kabury na pasie, mają być wyłącznie 
przeznaczone do opisywanego standardowego pasa skórzanego o szerokości 43-
45 mm i grubości 4 mm  czy także do innych pasów taktycznych?  
/dotyczy zał. Nr 1 poz. 20/ 
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający definiując wymóg przystosowania kabury i 
ładownicy na magazynek do noszenia na skórzanych pasach głównych 
użytkowanych w Policji i SG określił wymagania minimalne dotyczące ww. sprzętu. W 
związku z tym, Wykonawca ma możliwość zaoferowania wyrobu o parametrach 
wyższych niż wymagane w tym zakresie.  

3) Czy śruby lub inne elementy montażowe stosowane przy produkcji kabur 
polimerowych, zamocowane wewnątrz korpusu kabury, muszą być oddalone – 
odsunięte o pewną bezpieczną odległość od broni aby całkowicie wyeliminować 
porysowania broni przez te elementy? 
/dotyczy zał. Nr 1 poz. 20/ 
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  w Załączniku nr 1 w pkt. 20: „Kabura i 
ładownica nie mogą powodować uszkadzania powłok broni (zarysowanie, ścieranie)”. 
Jednocześnie Zamawiający nie określa rozwiązań konstrukcyjnych zapewniających 
spełnienie powyższego wymagania.  

4) Czy wraz z dostawą będzie wymagana instrukcja obsługi i konserwacji kabury w 
języku Polskim, do każdej sztuki stanowiącej komplet? 
/dotyczy zał. Nr 1 poz. 19/ 
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający w Załączniku nr 1 w pkt. 19 SIWZ określił,  
iż w skład kompletu pistoletu musi wchodzić m.in. instrukcja użytkowania, konserwacji 
oraz napraw w języku polskim. Powyższy wymóg dotyczy całego kompletu pistoletu, 
w tym również kabury.  



5) Czy Zamawiający dopuszcza do oceny kaburę, posiadającą standardowy uchwyt 
wypinania broni w postaci tzw. /samowypinacza z zatrzaskiem/, otwieranego w 
kierunku do ciała, który może powodować brak skutecznego zwolnienia uchwytu 
wypinającego broń w przypadku gdy użytkownik ma na sobie kamizelkę 
kuloodporną lub taktyczną?  
/dotyczy zał. Nr 1 poz. 17/ 
Odpowiedź na pytanie:  Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia (zaoferowania) 
kabury, której konstrukcja może powodować brak skutecznego zwolnienia uchwytu  
wypinającego broń.  

6) Czy Zamawiający wraz z ofertą, będzie żądał od Wykonawców, dostarczenia  
w formie załącznika do oferty, warunków gwarancji i reklamacji dotyczących 
broni, kabury i ładownicy? 
/dotyczy zał. Nr 1 poz. 18/ 
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wymaga złożenia w ofercie wypełnionego 
formularza ofertowego – dotyczącego kompletu przedmiotu zamówienia - zgodnie ze  
wzorem określonym w Załączniku nr 2 do SIWZ. Zgodnie z zapisami pkt. 3 ww. 
formularza Wykonawca winien wskazać okres udzielanej gwarancji na przedmiot 
zamówienia, a także zgodnie z pkt. 5 złożyć oświadczenie o akceptacji m.in. 
warunków istotnych postanowień umowy - w tym również warunków gwarancyjnych-  
które zostały określone w załączniku nr 4 do SIWZ „Projekt umowy”. 

7) Czy honorowane są zachodnie certyfikaty wyrobu? 
Odpowiedź na pytanie: Wykonawca zamiast dokumentu o którym mowa w Załączniku 
nr 1 pkt. 21 SIWZ może złożyć równoważne zaświadczenie wystawione przez 
podmioty mające siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego.  

8) W jaki sposób należy udokumentować żywotność istotnych części broni wg 
załącznika nr 1 pkt. 14? 
Odpowiedź na pytanie:  Zamawiający w zakresie żywotności istotnych części broni 
wg załącznika nr 1 pkt. 14 do SIWZ nie wymagał szczegółowego sposobu 
udokumentowania wymagań w tym zakresie. Zamawiający przyjmie za wiążącą  
deklarację Wykonawcy złożoną w ofercie.    

9) Wg jakich kryteriów należy spełnić wymagania załącznika 1 pkt. 15? 
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wymaga zabezpieczenia broni przed czynnikami 
środowiskowymi szczególności: potem, słoną wodą i uszkodzeniami mechanicznymi 
na poziomie odpowiadającym rozwiązaniom zastosowanym w konstrukcjach 
nowoczesnych pistoletów samopowtarzalnych.  

10) W jaki sposób należy spełnić wymagania wg zał 1 pkt. 21 skoro brak 
rozporządzeń wykonawczych Min. Właściwego ds. wewnętrznych do 
przywołanej ustawy? 
Odpowiedź na pytanie: Zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 17 listopada 2006 r. o ocenie 
zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby  obronności i bezpieczeństwa 
państwa „certyfikaty zgodności oraz inne dokumenty potwierdzające 
przeprowadzenie oceny zgodności wydane przed dniem wejścia w życie ustawy 
zachowują moc do dnia w którym upływa ich termin ważności, jednak nie dłużej nie 
do dnia 31 grudnia 2007 r.” 
          Zgodnie z art. 8 ust. 12, art. 9 ust. 19 cyt. wyżej ustawy deklarację zgodności 
OiB wystawia dostawca na podstawie odpowiednio: świadectw z badań, 
potwierdzających zgodność wyrobu, bądź na podstawie certyfikatu zgodności 
wyrobu, koniecznym jest aby certyfikat zgodności i inne dokumenty potwierdzające 
przeprowadzenie oceny zgodności były ważne w dniu realizacji umowy.  

Zamawiający uzna również na ważną deklarację zgodności wystawioną po 
dniu wejścia w życie cyt. ustawy, jeżeli zostanie wystawiona w oparciu o 
obowiązujące w dniu jej wystawienia certyfikaty zgodności bądź inne dokumenty 



potwierdzające przeprowadzenie oceny zgodności, które zostały wystawione przed 
wejściem w życie ww. ustawy i nie utraciły ważności.    

Wykonawca może zamiast dokumentu o którym mowa w Załączniku nr 1 pkt. 
21 SIWZ złożyć równoważne zaświadczenie wystawione przez podmioty mające 
siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  

11) W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup  5709 kpl. pistoletów samopowtarzalnych, zwracamy się z 
prośbą  o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące warunku 
wskazanego w rozdziale III pkt. 1.3  SIWZ.  
Czy Zamawiający przez posiadanie zdolności kredytowej rozumie zdolność 
kredytową w rozumieniu art. 70 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Prawo 
Bankowe? 
Odpowiedź na pytanie: Zgodnie z zapisami art.  70 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Prawo Bankowe, Zamawiający przez zdolność kredytową rozumie zdolność do 
spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami. 

 
 

Z poważaniem 

 

p.o. Zastępca Dyrektora  

BIURA FINANSÓW KGP 

kom. Adam KALL 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozesłano zgodnie z rozdzielnikiem 


